REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISKE
KRYESIA

Pogradec, m& 23 .10. 2025
VENDIM
Nr. 25 Daté 23 /10 /2025

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT Tk DITES PER MBLEDHJEN E RADHES

Té nderuar!

Ju njoftojmé se ditén ¢ Premte , mé& daté 31.10.2025, ora 11:00, né sallén e
mbledhjeve t& Ké&shillit t&€ Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e radhés e
Késhillit t&€ Bashkisé,e thirrur nga Kryetarja e Késhillit né bazg t& ligjit 139/2015,
neni 53 pika 4, dhe Regullores s¢ Késhillit Bashkiak nr.40, daté 05.03.2020 me

kété rend dite :

1. Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dités.

2. Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur
me céshtjet e rendit t& dit&s.

3. Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t& datés 25.09.2025.

4. Leximi [ vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
25.09.2025.

5. Projekt — Vendim: Pér dhénien e ndihmé&s ekonomike nga fondi 6% e
fondit t& kushtézuar pér bllok — ndihmé&n ekonomike, pér muajin Shtator
2025.

6. Projekt — Vendim : Pér miratimin e fondeve pér investime t& ndryshme,

7. Projekt — Vendim: Pér njé shtesé né vendimin nr.15, daté 01.03.2017 “Pér
miratimin e orareve dhe stacioneve pér linjat rrethqytetase.”

8. Projekt — Vendim: Pér miratimin paraprak t& hartimit t& Planeve t&
menaxhimit Ekonomité Pyjore Qafé-Panjé dhe Guri I Nikés.

9. Projekt — Vendim: Pwr rishqyrtimin e vendimit nr. 86, daté 25.09.2025,
“Pérmiratimin e rregullores s€ financimit t& projekteve kulturore, artistiké




dhe sportivé”, i kthyer me shkresén e prefektit t& garkut kor¢é nr. 900/1 prot,
daté 08.10.2025, me 1éndg, “Mbi bazueshmériné ligjore té akteve té

késhillit”.

10.Projekt — Vendim:P&r miratimin e hartés sé& pérgjithshme t& plazheve t&
lejuara né territorin e Bashkisé Pogradec, pér vitin 2026.

11.Projekt — Vendim: Pér miratimin e listés t& sipérfages sé tokés prej 35.5200
ha, t€ ndodhura né Njésiné Administrative Cérravé qé mund t& jepen me
qera.

12.Projekt — Vendim:P&r miratimin e listés t& sipérfages sé tokés prej 37 ha
dhe 6620 metra, e ndodhur né njésiné administrative Bucimas dhe Trebinjé
g€ mund t& jepen m qira.

13.Projekt — Vendim:Mbi dhénie shpérblim pér nxénésit ekselenté qé kané
pérfunduar arsimin e mesém né vitin shkollor 2024-2025.

14.Projekt — Vendim: Pér njé shtesé né vendimin nr 56, daté 19.06.2023 “ Pér
krijimin e komisioneve t& pérhershme té késhillit t&€ bashkisé Pogradec”

15.Projekt — Vendim: Pér miratimin e dhénies né pérdorim t& fondit
pyjor/kullosor, sipérfagja 45000 m2 pér géllime ndértimin e parkut eloik né
Bashkiné e Pogradecit subjektit “RENX ALBANIA” shpk.

16.T¢€ tjera.

2.Ngarkohet Sekretarja e Késhillit , né mungesé Kryetarja e Késhillit pér bérjen publike t&
njoftimit dhe rendit t& dités s¢ mbledhjes né mediat sociale,lokale dhe dérgimin e njoftimit
dhe rendit t& dités pér cdo késhilltar, te kryetari I Bashkisé Pogradec, Deputetét e Bashkisé
Pogradec dhe personat apo dhe organizatat q& kané paraqitur kérkesé pér té¢ marré njoftim té
rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t& mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar

dhe te kryetari I Bashkisé Pogradec.
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